ηλεκτρονικό διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία του Άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για την ανάθεση της 
σύμβασης «Προμήθεια με αγορά Εξοπλισμού για τις ανάγκες του Πυροσβεστικού Σώματος – Πρόγραμμα 
«INTERREG» Ελλάδα – Ιταλία 2021-2027 - Έργο «OFIDIA PLUS», συνολικού προϋπολογισμού ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΊΑ ΕΙΚΟΣΙ ΈΝΑ ΕΥΡΩ (367.521,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Στον 
ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, τέλη, δασμοί και Ειδικό 
Τέλος Ταξινόμησης. 

Συνοπτικά Στοιχεία Διαδικασίας  

Είδος Διαδικασίας: Ηλεκτρονικός διεθνής διαγωνισμός με ανοικτή

[...]

ενδιαφερόμενος μπορεί να διεκδικήσει με την προσφορά του το σύνολο της προβλεπόμενης ποσότητας 
όλων των υποειδών. Προσφορά που δεν θα αφορά το σύνολο της ποσότητας όλων των ειδών του τμήματος 
θα απορρίπτεται. 

Η συνολικά εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΊΑ ΕΙΚΟΣΙ ΈΝΑ ΕΥΡΩ (367.521,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Στον ανωτέρω 
προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, τέλη, δασμοί και Ειδικό Τέλος 
Ταξινόμησης. 

Διευκρινίζεται ότι ο συνολικός προϋπολογισμός ανά Τμήμα και του συνόλου της Σύμβασης καθώς και η